
Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT GERMAIN LE VASSON - du

05/04/2025 au 06/04/2025

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FOSSEY Eric ARGENCES 1033439J S2 285 285  1

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MELAIN Sacha VERSON 0063284M U13HCL 375 375 3 1

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COTTIN Bastien CONCHES EN OUCHE 0953384M U15HCL 595 595 5 5

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COTTIN Paul CONCHES EN OUCHE 0858765R U18HCL 600 600 4 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BRAMTOT Anais ST LO 0060931E S1FCL 245 245   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MASSON Gabin ST LO 0696561G S1HCL 355 355 3  

2 MEUROU Yoann VIRE 0383263R S1HCL 195 195   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUNAUD Anne ST HILAIRE DU
HARCOUET

0884155N S2FCL 460 460 2 2

2 TAPIN Virginie VERNEUIL SUR AVRE 0766278L S2FCL 445 445 3 2

3 AUDES Emilie LISIEUX 0042635T S2FCL 380 380   

4 BOISGONTIER Sylvia ARGENCES 0744323X S2FCL 365 365  1

5 HAMON Florence VERSON 0815655G S2FCL 335 335 6  

Nbre d'archers : 5
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Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BRISARD Vincent VILLERS SUR MER 0061647H S2HCL 470 470 5  

2 MOREL Marc ARGENCES 0848171A S2HCL 460 460 4  

3 BOUCE David ARGENCES 0878677J S2HCL 345 345 2 1

4 MENTION Richard YVETOT 0865408L S2HCL 345 345  1

5 CHRETIEN Hugues VILLEDIEU LES
POELES

0659274C S2HCL 310 310  1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HAMON Alain VERSON 0434787V S3HCL 570 570 6  

2 COQUET Gilbert LISIEUX 0954339A S3HCL 565 565 7 1

3 BOISROUX Michel VERSON 0405942S S3HCL 520 520 3 7

4 BOREL Alain VERSON 0615800Y S3HCL 480 480 2  

5 DUNAUD Christian ST HILAIRE DU
HARCOUET

0844923V S3HCL 475 475 3 1

6 VICAIRE Jean-Michel MERVILLE
FRANCEVILLE

0974551V S3HCL 410 410 4 2

7 GARNIER Gilles MERVILLE
FRANCEVILLE

0048581F S3HCL 405 405 2  

8 RAMUZ Gilles LES PIEUX 0814972P S3HCL 285 285 1 1

9 CONAN Patrick MERVILLE
FRANCEVILLE

0981680U S3HCL 245 245   

Nbre d'archers : 9

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LECARDONNEL Gilles ROUEN ROY
GUILLAUME

0432113N S2HCO 630 630 9 1

1 ECOLIVET Dominique MERVILLE
FRANCEVILLE

0429219T S3HCO 330 330 1 1

2 POULAIN Pierric ST HILAIRE DU
HARCOUET

0856131C S2HCO 620 620 12  

3 CANDON Jerome ST HILAIRE DU
HARCOUET

0933598F S2HCO 540 540 3 2

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BRUNEAU Lisa CAEN 1027891Z S1FAD 235 235   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S2HAD 420 420 1 2

2 COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 0280060N S2HAD 385 385  2

3 BORZEIX Olivier VALLET 0818169P S2HAD 370 370 2  

4 RIOU Christophe ST LO 1043532O S2HAD 295 295 2 1

5 GASTON Laurent ARGENCES 0977314Y S2HAD 290 290   

6 ROGER Patrick VIRE 0757197R S2HAD 235 235   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VINOT Jean Louis YVETOT 0653897H S3HAD 435 435 1 1

2 HAMON Alain VERSON 0434787V S3HAD 409 409  1

3 DESGARCEAUX Denis HONFLEUR 0063062W S3HAD 360 360   

4 SCHEPENS Daniel CONCHES EN OUCHE 0363515A S3HAD 360 360   

5 GONCALVES Manuel ARGENCES 0464592S S3HAD 220 220   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 OUTIN Vincent ST LO 0703152W S1HTL 550 550 3 2

2 NICOLLE Erwan ST LO 0848699Z S1HTL 475 475 2  

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DE GASPERIS Frederique CONCHES EN OUCHE 0839525C S2FTL 665 665 10 1

1 CARPENTIER Christiane GUIRY EN VEXIN 0632164K S3FTL 510 510 1 3

2 SOSNIERZ Lucie ARGENCES 0621039T S2FTL 625 625 5  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEGRAND Christophe ARGENCES 0732164F S2HTL 645 645 9 5
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Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 BUREL Patrick ARGENCES 0805298Z S2HTL 635 635 5 5

3 SOSNIERZ Arnaud ARGENCES 0351959P S2HTL 620 620 5 4

4 LECERF Yannis CONDE SUR NOIREAU 0060230T S2HTL 565 565 7 1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RENAUX Jacky ROUEN ROY
GUILLAUME

0265654E S3HTL 615 615 6 3

2 BAVENT Jean-Marie CONCHES EN OUCHE 0291187H S3HTL 605 605 3 7

3 TARDIVON Denis ST PRIX 0200667S S3HTL 585 585 4 2

4 NICOLLE Laurent ST LO 0853644Z S3HTL 560 560 1 2

5 SAGOT Frederic CONDE SUR NOIREAU 0812793W S3HTL 370 370  1

6 GIGAN Philippe VIRE 0053368J S3HTL 235 235   

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LELEU Pauline ARGENCES 0879994R S1FAC 340 340   

1 BUREL Lorine ARGENCES 0853883J U21FAC 270 270   

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GIGAN Esteve VIRE 0057735F S2HAC 445 445 2 1

2 BIGOT Fabrice FOUGERES 0606863J S2HAC 375 375 1 3

3 BOISGONTIER Herve ARGENCES 0744948B S2HAC 320 320 1  

4 ANDREAU Sebastien BANVOU 0858518X S2HAC 315 315  1

5 BUREL Patrick ARGENCES 0805298Z S2HAC 285 285  2

6 CLARENCE Sebastien ST LO 0997873V S2HAC 250 250 1 1

7 ROGER Patrick VIRE 0757197R S2HAC 225 225   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BARBEY Jean-Jacques VIRE 0004379K S3HAC 525 525 2 2

2 LUCAS Dominique VIRE 0587843K S3HAC 475 475 2 2
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 AUBRUCHET Daniel BEAUMONT LE ROGER
RISLE

0288468C S3HAC 390 390 1 1

4 DELOZIER Jean-Marie FALAISE 0229837Y S3HAC 355 355 2 2

5 MEUROU Serge VIRE 0267683K S3HAC 185 185  1

Nbre d'archers : 5

Autres tirs
U15 Homme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COTTIN Bastien CONCHES EN OUCHE 0953384M U15HCL 535 535 4 6

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COTTIN Paul CONCHES EN OUCHE 0858765R U18HCL 575 575 7  

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BRAMTOT Anais ST LO 0060931E S1FCL 310 310 1 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MASSON Gabin ST LO 0696561G S1HCL 475 475 2  

Tir 2 MEUROU Yoann VIRE 0383263R S1HCL 235 235  2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 HAMON Florence VERSON 0815655G S2FCL 445 445 1 4

Tir 2 TAPIN Virginie VERNEUIL SUR AVRE 0766278L S2FCL 430 430 2 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BRISARD Vincent VILLERS SUR MER 0061647H S2HCL 490 490 4 2

Tir 2 MOREL Marc ARGENCES 0848171A S2HCL 370 370 1 1

Tir 2 FOSSEY Eric ARGENCES 1033439J S2HCL 325 325  1
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Senior 2 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOUCE David ARGENCES 0878677J S2HCL 285 285  1

Tir 2 CHRETIEN Hugues VILLEDIEU LES
POELES

0659274C S2HCL 280 280   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOREL Alain VERSON 0615800Y S3HCL 530 530 3 2

Tir 2 BOISROUX Michel VERSON 0405942S S3HCL 520 520 1 2

Tir 2 RAMUZ Gilles LES PIEUX 0814972P S3HCL 425 425 2 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LECARDONNEL Gilles ROUEN ROY
GUILLAUME

0432113N S2HCO 630 630 6 3

Tir 2 POULAIN Pierric ST HILAIRE DU
HARCOUET

0856131C S2HCO 625 625 6 4

Tir 2 CANDON Jerome ST HILAIRE DU
HARCOUET

0933598F S2HCO 540 540 4 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S2HAD 580 580 5 1

Tir 2 RIOU Christophe ST LO 1043532O S2HAD 365 365   

Tir 2 COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 0280060N S2HAD 350 350 1 1

Tir 2 GASTON Laurent ARGENCES 0977314Y S2HAD 255 255  2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VINOT Jean Louis YVETOT 0653897H S3HAD 470 470 1 1

Tir 2 GONCALVES Manuel ARGENCES 0464592S S3HAD 265 265  2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 OUTIN Vincent ST LO 0703152W S1HTL 570 570 5 2
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U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NICOLLE Erwan ST LO 0848699Z S1HTL 530 530 2 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DE GASPERIS Frederique CONCHES EN OUCHE 0839525C S2FTL 655 655 4 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RENAUX Jacky ROUEN ROY
GUILLAUME

0265654E S3HTL 620 620 8 3

Tir 2 NICOLLE Laurent ST LO 0853644Z S3HTL 560 560  1

Tir 2 BAVENT Jean-Marie CONCHES EN OUCHE 0291187H S3HTL 475 475  1

Tir 2 GIGAN Philippe VIRE 0053368J S3HTL 425 425 1 1

Tir 2 AUBRUCHET Daniel BEAUMONT LE ROGER
RISLE

0288468C S3HTL 235 235   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BUREL Lorine ARGENCES 0853883J U21FAC 330 330  2

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GIGAN Esteve VIRE 0057735F S2HAC 455 455 2 2

Tir 2 ANDREAU Sebastien BANVOU 0858518X S2HAC 395 395  1

Tir 2 CLARENCE Sebastien ST LO 0997873V S2HAC 255 255   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LUCAS Dominique VIRE 0587843K S3HAC 550 550 4 4

Tir 2 BARBEY Jean-Jacques VIRE 0004379K S3HAC 360 360 1 1

Tir 2 MEUROU Serge VIRE 0267683K S3HAC 220 220   

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 71

Club Organisateur : 
14000 COMITE DEPARTEMENTAL CALVADOS

Arbitre responsable : 
0267693W NOEL GERARD

Lundi  7 Avril 2025 Page 7/8



Classement Officiel
TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - SAINT GERMAIN LE VASSON - du

05/04/2025 au 06/04/2025

Liste des arbitres : 
0732477W BOISGONTIER THOMAS / 0747969K LE CALVEZ-BESNARD KATIA / 0826745L OUZOUF
CHRISTOPHE / 0912929P DELAHAYE DAVID
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